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Marke: Dr. Grof3

Qualitat:
the vegan society, konventionell

RRLSel

Herkunft: Deutschland (DE) | XYLIT .
GREEN

Ursprungslander der Hauptzutaten: Finnland o |
e =

Zutaten: - /"

Xylit (E967)

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien
des Bundesverbandes Naturkost und Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Herstellung
Ohne Gentechnik

Verzehrsempfehlung
Xylit kann bei Ubermafiigem Verzehr
abfuhrend wirken.

Anwendung

XYLITgreen ist ein Zuckeraustauschstoff,
der aus Holz gewonnen wird und die gleiche
SuRkraft besitzt wie Haushaltszucker.

Sie kdnnen XYLITgreen zum suf3en lhrer
Speisen also genauso verwenden wie
herkdmmlichen Riben- oder Rohrzucker.
der Vorteil: XYLITgreen hat einen um 40%
geringeren Energiegehalt (Kalorien) und gilt
als zahnfreundlich.
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Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g
davon Zucker Ballastst.
990 KJ / 0,00 g 00g 99,99 00g 00g 00g
236 kcal
Salz
0,09

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
EAN VE auf Ware  Bestellbar VE Verp.material
ja nein Pappe, Alu, PE, Weil3blech Dose Deutsch

Maf3e und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Sttick)

Fillgewicht

100 mm | 100 mm | 178 mm 0,678 kg 0,600 kg

Angaben zur VPEL1 (Verpackungseinheit / Gebinde)

EAN VPEL auf Warel Bestellbar VPE1 ff VE in 1 VPE

nein ‘ ‘ 4 St Pappe Karton

MalRe und Gewichte der VPE1

410 mm 195 mm | 115 mm . 358kg

Angaben zur VPE2 (Verpackungseinheit / Gebinde)

EAN VPE2 auf Ware

nein

Preise und Konditionen

MwSt-Satz - DE empf. VK GP.pflicht GP.faktor

19 % | 9,95 € | 4aVPE \ ja | kg H 1,66

Infos fur den Handel (BtoB)

Intrastat Region Lagerhinweis GH

EU Ursprung 5° ‘ ‘ 25°C ‘ Lagerung in trockener Umgebung, Nicht Giber 25°C lagern
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Sonstiges

IK Kiirzel Hal Medizinprodukt freiverk. Arznei Entsorgungssystem Inhaltsstoffe auf Etikett
## 09722522 nein nein E967 Viw GmbH ja

Angaben zu LMIV

Inverkehrbringer
Biologische Praparate Dr. Gro3 GmbH, Dorfstr. 32, 82549 Konigsdorf

Allergiehinweise - *siehe Ful3note

Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja,
Weichtier, Gluten, Cashewnuss, Dinkel, Gemise / Hilsenfrlichte, Gerste, Glutamat, Hafer,
nicht enthalten Haselnuss, Hefe, Huhn, Kakao, Kamut, Koriander, Kuhmilcheiweil3, Macadamianuss, Mais,
Mandeln, Milcheiweil3, Paranuss, Pecanuss, Pfeffer, Pistazie, Queenslandnuss, Rind,
Roggen, Schwein, Umbelliferae, Vanillin, Walnuss, Weizen, Zimt, Lactose

Sulft > 10mgkg

Diathinweise/Eigenschaften

Bedeutung der Eingaben zu den Allergenen:

enthalten = Das Allergen ist als Zutat enthalten;

Spuren moglich = Das Allergen wird nicht in der Rezeptur eingesetzt aber produktionsbedingt kdnnen Spuren im Produkt
enthalten sein;

nicht in Produktion = Das Allergen ist nach bestem Wissen nicht im Produkt vorhanden oder wird in dieser
Produktionslinie nicht eingesetzt.
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